SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1008, DE 2023

Requer a retirada definitiva do Requerimento nº 936/2023.

AUTORIA: Senador Zequinha Marinho (PODEMOS/PA)

Página da matéria

Avulso do RQS 1008/2023   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/161028

Gabinete do Senador Zequinha Marinho

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 936/2023, que “requer a realização

de Sessão Especial destinada a celebrar o dia da Bíblia”.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2023.

Senador Zequinha Marinho
(PODEMOS - PA)

S
F

/
2

3
0

0
2

.
7

3
2

2
2

-
5

3

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Zequinha Marinho

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2157112291
Avulso do RQS 1008/2023   [2 de 2]